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REPUBLIKA € sHQiPrknisi

UNIVERSITETI I ARTEVE
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr.4653 prot. Tirang, mé 09 . (0 .2025
VENDIM
Nr. €, Datén9/49 /2025
PER

SHTYRJEN E PROCESIT TE VETEKANDIDIMIT PER 1 (NJE) ANETARTE
KOMISIONIT ZGJEDHOR TE FAKULTETIT TE MUZIKES, TE UNIVERSITETIT TE
ARTEVE

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit t& larté n& Republikén e Shqipérisé”, t& Rregullores “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin e Arteve”, miratuar
me VSA nr. 17, daté 29.03.2024, si dhe pasi u informua se njoftimi i Sekretaris€¢ s&¢ FM ka
mbérritur me vonesé né adresat elektronike té stafit akademik, konkretisht njé dit€ pas
pérfundimit t& afatit pér aplikim, me qéllim t& garantimit t& parimit t& barazisé, Komisioni
Institucional i Zgjedhjeve t&¢ UART,
VENDOSI:

1. Shtyrjen e procesit t& vetékandidimit pér 1 (njé) anétar t& Komisionit Zgjedhor t& Fakultetit
té Muzikés, t€ Universitetit t€ Arteve.

2. Procesi i pranimit t& aplikimeve béhet prané sekretarisé sé KIZ né datat 9 dhe 10 Tetor
2025, nga ora 09.00 — 15.00.

3. Ky vendim t’i pércillet Sekretarisé s& FM, pér t& béré njoftimin pérkatés pér stafin
akadmeik.

4. Ky vendim t& shpallet n& fagen zyrtare t&€ Universitetit t€ Arteve.

Ky vendim hyn né fuqi menjéher€.

Shpétim Kércova Suela,Agolli Sara Caca
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Adresa: Sheshi “Néné Tereza', Nr. 2, 1019, Tirang, Shqipér. Tel: +355 42 225 488 www.uart.edu.al
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